

VÍCEPRÁCE II.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1 693 609,45

Dopravní značení

21 240,00

	Reflexní sloupky	ks	9,000	456,00	4 104,00
914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	648,00	2 592,00
914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	168,00	672,00
40445647	Dodatkové tabulky E2b	kus	4,000	3 468,00	13 872,00

Předělání dopravního značení na pokyn PČR

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

54 960,00

R6	DIO	soubor	1,000	36 960,00	36 960,00
012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	1,000	8 000,00	8 000,00

Pronájem značek od května až do kolaudace

Opakované předělání skutečného zaměření

Opakované předělání skutečného zaměření

Veřejné osvětlení

36 960,00

	Protlak pod komunikací	m	22,000	1 680,00	36 960,00
--	------------------------	---	--------	----------	-----------

Projekt nepočítal s protlakem pod stávající komunikací

Přeložka tlakové kanalizace

954 821,03

132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	388,872	163,00	63 386,14
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	707,040	66,00	46 664,64
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	707,040	36,00	25 453,44
162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	388,872	52,00	20 221,34
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	388,872	189,00	73 496,81
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 888,720	9,00	34 998,48
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	777,744	86,00	66 885,98
171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	388,872	75,00	29 165,40
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	267,350	82,00	21 922,70
58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	481,229	330,00	158 805,57
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	97,218	155,00	15 068,79
58344155	štěrkodrt' frakce 0/22	t	174,992	330,00	57 747,36

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	24,305	905,00	21 996,03
	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	3,000	6 900,00	20 700,00
	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	4,000	980,00	3 920,00
	souprava zemní pro šoupátka DN 80 mm Rd 2,0m	kus	2,000	3 392,00	6 784,00
	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN80	kus	4,000	410,00	1 640,00
	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	290,00	290,00
	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 160/80	kus	2,000	4 850,00	9 700,00
	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm	m	220,000	250,00	55 000,00
	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 12m	m	220,000	614,40	135 168,00
	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	25,000	310,00	7 750,00
	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	19,000	430,00	8 170,00
	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	6,000	1 128,00	6 768,00
	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	3,000	360,00	1 080,00
	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 160	kus	3,000	584,00	1 752,00
	těsnění přírubové pryžové DN 80	kus	3,000	30,00	90,00
	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 160	kus	1,000	510,00	510,00
	elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 160	kus	1,000	530,40	530,40
	Montáž vodovodních šoupatek otevřený výkop DN 160	kus	2,000	290,00	580,00
	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 90	kus	2,000	6 400,00	12 800,00
	proplachovací souprava DN80 PN16 tvárná litina, výška krytí 1500 mm	kus	2,000	19 728,00	39 456,00
	Tlaková zkouška vodou potrubí do 160	m	220,950	18,00	3 977,10
	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	220,950	3,00	662,85

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že stávající dimenze je větší než v PD, tudíž se již zrealizovaná přeložka musela znovu předělat na větší dimenzi dle stávajícího stavu

Komunikace a chodníky veřejné

443 228,42

181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuštěním	m2	199,477	23,00	4 587,97
564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	86,440	62,00	5 359,28
564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	199,488	174,00	34 710,91
565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	279,278	309,35	86 394,65
567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	279,278	198,00	55 297,04

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	279,278	18,40	5 138,72
573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	279,278	14,95	4 175,21
573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	279,278	17,25	4 817,55
577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	279,278	297,85	83 182,95
577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	279,278	368,00	102 774,304
596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	91,090	215,00	19 584,350
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	84,476	206,42	17 437,536
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	222,00	8 658,000
59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	39,000	100,05	3 901,950
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,400	2 120,00	7 208,000

Navýšení dle skutečného provedení od geodeta

Terrén a sadové úpravy

182 400,00

	Nákup ornice včetně dodání a dopravy	t	380,000	480,00	182 400,000
--	--------------------------------------	---	---------	--------	-------------

Ve výkazu výměr nebyla ornice uvedena, pro stavbu však byla potřeba

Souhlasí za TDS Iva. Hlivošský

